Data sheet
TFIS 12-240VUC 1CO CG Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zdjęcie produktu
Kompaktowe przekaźniki czasowe na potrzeby automa-

Germany
Type codes
Różne
Creation date 19.02.2026 08:05:33 MEZ
Catalogue status / Drawings 7
Data sheet
TFIS 12-240VUC 1CO CG Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Wkrętaki z końcówką krzyżową, typu Pozidriv
Wkrętak do śrub z rowkiem krzyżowym, Typ Pozidriv,
SDK PZ DIN 5262, ISO 8764/2-PZ, uchwyt zgodny z ISO
8764-PZ, końcówka Chrom Top, rękojeść SoftFinish
Ogólne dane zamówieniowe
Typ SDK PZ1 X 80 Wersja
Nr zam. 2749440000
GTIN (EAN) 4050118895667
Ilość 1 ST
Wkrętak, Szerokość końcówki (B): 14.5 mm, 80 mm, Grubość
końcówki (A): 1
Wkrętaki z końcówką krzyżową, typu Pozidrive
Wkrętak do śrub z rowkiem krzyżowym z izolacją VDE,
Typ Pozidriv, SDIK PZ DIN 7438, ISO 8764/2-PZ, uchwyt
zgodny z ISO 8764-PZ, rękojeść SoftFinish
Ogólne dane zamówieniowe
Typ SDIK PZ1 X 80 Wersja
Nr zam. 2749920000
GTIN (EAN) 4050118897227
Ilość 1 ST
Wkrętak, Szerokość końcówki (B): 1 mm, 80 mm, Grubość końcówki
(A): 1
Typ SDIK SLIM PZ1 X 80 Wersja
Nr zam. 2749670000
GTIN (EAN) 4050118896411
Ilość 1 ST
Wkrętak, Szerokość końcówki (B): 1 mm, 80 mm, Grubość końcówki
(A): 1
Creation date 19.02.2026 08:05:33 MEZ
Catalogue status / Drawings 8
Data sheet
TFIS 12-240VUC 1CO CG Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessories
neutralna
ESG to sprawdzony oznacznik o formacie MultiCard
przeznaczony do wielu dobrze znanych urządzeń
elektrycznych. W rezultacie można otrzymać wysokiej
jakości oznaczenia urządzeń, czytelne, z wysokim
kontrastem.
Oferujemy różne typu urządzeń różnych producentów,
takich jak Siemens, ABB, Beckhoff itp.
Najważniejsze zalety:
Uniwersalne szyldy; w zależności od typu samoprzylepne
lub mocowane na zatrzaskDo urządzeń mocowanych
obok siebie, np. bezpieczników, oferujemy oznaczniki
ESG do wciskania na szynę oznacznikową Wykonywanie
nadruków laserowych zgodnie z indywidualnymi
specyfikacjami